Официальный вестник Окуловского муниципального района
Официальный вестник Кулотинского городского поселения

[image: image1.jpg]

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

  Кулотинского городского поселения
     № 35(125) от 18.12.2020 года бюллетень
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020 № 217

р.п.Кулотино

Об осуществлении закупки

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кулотинского городского поселения,  в целях обеспечения муниципальных нужд, на основании плана – графика закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов Кулотинского городского поселения (в редакции от 24.03.2020 №52, от 20.05.2020 №80, от 26.08.2020 №136),  Администрация Кулотинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить закупку на обустройство и восстановление воинских захоронений на территории Кулотинского городского поселения в размере 273 764,80 рублей.
     2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный  вестник  Кулотинского городского поселения».
Глава городского  поселения     Л.Н. Федоров
_____________________________________________________________________
                   «Официальный вестник Кулотинского городского поселения». Бюллетень №35 (125) от 18.12.2020

Учредитель: Совет депутатов Кулотинского городского поселения

Утвержден решением  Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 14.12.2016 № 83

Главный редактор: Глава  Кулотинского городского поселения  Л.Н.Федоров, телефон: 2-53-93

Адрес редакции: Новгородская обл., Окуловский район, р.п.Кулотино; ул. Кирова, д.13

Отпечатано в Администрации Кулотинского  городского поселения  Новгородская  обл., Окуловский район,

р.п.Кулотино, ул. Кирова, д.13, тел/факс 2-56-44)

Выходит по мере  необходимости. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.
26
2